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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84323401A

2. Data e Regjistrimit 23/07/2018
3. Emri i Subjektit KANTZOS A.A. AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/201820/07/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Gafurr Muço,rruga Marin 
Barleti,Apartamenti kati i I-re,me nr pasurie 11/94+1-15, dhe 
zona kadastrale nr 8572. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike, etj.

Artemis Zouta10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2018                Deri: 20/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Georgia Kantzou12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2019                Deri: 06/01/2024

13. Ortakët AndreasKantzos
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArtemisZouta
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUSHNJA TRAVEL
E-Mail: lushnjatravel@kanzostravel.gr  
Telefon: 0699838650  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-874943-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943223-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.09.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço, Rruga Misto Mame, pallati nr 120.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori,rruga Sabri Kosturi,godine 1 kateshe me Nr.18.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964758-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore dhe emerimi i znj. Georgia Kantzou si drejtuese teknike te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF4A6EB-EA2A-4307-A987-A11F1870E09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5F38AC-E038-4EA7-AFD2-AD70FCE0DF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26C3AAD-0BA3-436A-93C8-B3E3B4192826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BB1807-6659-4908-A2D8-472E071CDC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25618A4B-FE06-4CC0-B6FC-ECBFFE2C81FC


3

eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, godina me Nr.39, hyrja 1, ap. 13 me Nr. pasurie 22/5+1-
13/2, zone kadastrale me Nr.8571;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço, Rruga Misto Mame, pallati nr 120.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Georgia Kantzou")                      Nga data "04/10/2018             
Ne daten "03/10/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008152-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date ku eshte vendosur:Heqjen si 
drejtues teknik te shoqerise znj.Georgia Kantzou.Emerimin si drejtues teknike te shoqerise 
Z.Emiljano Sharka per nje periudhe 5 vjecare nga data 13.11.2018 deri me date 
12.11.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Emiljano Sharka")                      Nga data "13/11/2018             
Ne daten "12/11/2023
eshte larguar anetari:            ("Georgia Kantzou")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060290-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2019 ku është vendosur: 
Ndryshimi i emrit tregtar, ndryshimi i postës elektronike (e-mail). Largimi nga detyra e 
drejtuesit Teknik Emiljano Sharka dhe emërimin në vend të tij të Georgia Kantzou.
E-Mail ishte            ("kanzos.al@yahoo.it")          u be            
("lushnjatravel@kanzostravel.gr")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Emri Tregtar ishte            ("KANTZOS A.A. AL")          u be            ("LUSHNJA 
TRAVEL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Georgia Kantzou")                      Nga data "07/01/2019             
Ne daten "06/01/2024
eshte larguar anetari:            ("Emiljano Sharka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524D092C-6605-4EA4-9AEA-B10DDC04C7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C54E65A-706C-40DF-9271-F819E53F9613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0A849C-4B97-4938-96F9-333E6907909B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589C28BA-A37D-4CC8-BC5A-AA8B9CAABB77
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897555-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
20.04.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço,rruga Marin Barleti,Apartamenti kati i I-re,me nr pasurie 
11/94+1-15, dhe zona kadastrale nr 8572.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, godina me Nr.39, hyrja 1, ap. 13 me Nr. pasurie 22/5+1-
13/2, zone kadastrale me Nr.8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0438D707-8602-41FF-9BFE-3559EB2C44FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C065967-48C2-4E95-8C17-35EC8F2A79F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7F2F3A-CDF5-4564-B5CC-14B22B45AB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0917D8-D9CA-414D-B51C-E736479B47EF

